

SIMONSEN EL ApS
Carl Baggers Allé 21, Dalum, 5250 Odense SV

CVR-nr. 43 21 75 85

Årsrapport

24. april 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2023

Rasmus Oudrup Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. april 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SIMONSEN EL ApS Carl Baggers Allé 21, Dalum 5250 Odense SV
	Telefon: 53890941
	CVR-nr.: 43 21 75 85
	Regnskabsår: 24. april 2022 - 30. juni 2023 1. regnskabsår
Direktion	Rasmus Oudrup Simonsen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	Oudrup Capital ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af el-installationsforretning og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 203 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/4 2022
	<u>- 30/6 2023</u>
Bruttofortjeneste	203.034
1 Personaleomkostninger	-93.168
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.470
Driftsresultat	23.396
Andre finansielle indtægter	694
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.476
Resultat før skat	15.614
3 Skat af årets resultat	-3.424
Årets resultat	12.190
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	12.190
Disponeret i alt	12.190

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>	<u>24/4 2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.088	0
Materielle anlægsaktiver i alt	86.088	0
Anlægsaktiver i alt	86.088	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	22.590	0
Varebeholdninger i alt	22.590	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.850	0
Tilgodehavender i alt	120.850	0
Likvide beholdninger	32.068	40.000
Omsætningsaktiver i alt	175.508	40.000
Aktiver i alt	261.596	40.000

Balance

Passiver		
Note	<u>30/6 2023</u>	<u>24/4 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	12.190	0
Egenkapital i alt	<u>52.190</u>	<u>40.000</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	806	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>806</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.094	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.618	0
Anden gæld	190.888	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>208.600</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>208.600</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>261.596</u>	<u>40.000</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. april 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.190	12.190
	<u>40.000</u>	<u>12.190</u>	<u>52.190</u>

Noter

	24/4 2022 - 30/6 2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	92.150
Andre omkostninger til social sikring	821
Personaleomkostninger i øvrigt	197
	<u>93.168</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	8.476
	<u>8.476</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	2.618
Årets regulering af udskudt skat	806
	<u>3.424</u>
4. Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang	<u>109.900</u>
Kostpris 30. juni	<u>109.900</u>
Årets afskrivninger	<u>23.812</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>23.812</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>86.088</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oudrup Capital ApS, CVR-nr. 43207695, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.